fonti unius. Et ego Johannes de Cabistol. p me et omes meos. Constuo et ordino uos petrum de Cabistol filium meum licet absente tanq p sence  
certu i specialon p catoru meum. tanq in rem unam piam. Ad petendu et recuperandu. loco et nomina mo. ab vrracha et Dulaa et olma et  
garia nepotibz mis. filijs quondam Rame de bonauarre Goioris meo. coram ptem mea i Jus accoom p rcoem i demanda reale i psonale  
directa ut vtilem ordinariam ut extra ordinaria cuiuscunqz generis ut spei sint. que quod i qua habeo ut habere Debo aut possum.  
Racione fructu et p rco seu legitime. in omibz honoribz et possessionibz. que sunt gartoni de bonauarre. p rco mei et garia de be  
nauarre uxoris eius matris meo. quonda defuncto. sicut in villa yfoua de sexena et us. Emimis. Constuo inqz ad agendu petendu re  
cupandu exapiondu defendendu deplicandu contradicendu. et reconuocandu. in iudicio et ex iudicio. et ad omes vias viroyz voluntatis  
iure p p rco facienda. Et cum hinc et finu quequid p uos sup pmissa actu fure ut et p rco. ac si ame psonaliter ees gestu.  
Et est datu. y. idg Aug. Anno dñi. m. cc. lxx. secundo. a. f. n. Johnis de Cabistol. p rco. qui hoc cecedo. i pmo finangz Rego. a. f. n.  
Jacobi de Salas. a. f. n. et mundi de monmur pellipanz sleram Testu.

Et petrus de fillach nos publicus sleram. hoc instrum sebi fecit. et sig  
na meum h. iposy.

12/23

1272-8-12

887

II - 3 m 2 h 9 v 14

122